
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 2 8 10 4 1

21

0
12
20

3
13
21

4
14

8
17

9
18

10
19

Auszeit

14:14
19:21

Ende
12:21 B  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
2 4 15 10 11 12

259
20:19
21:20
╳

9
21

1
10
24

3
12
25

4
15

5
17

6
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  SV Kreuzschule S

I II III IV V VI Punkte
2 4 15 10 11 12

259 3
19:16 15:14
19:17
0
10
19

3
12
21

5
13
22

7
14
24

8
15
25

9
18

Auszeit

24:22

Ende
12:49 A  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
12 2 8 10 4 1

226
4:5

15:17
╳

10
16

3
11
17

4
12
18

7
13
19

8
14
22

9
15

Auszeit

11:12
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 A  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 2 6 10 4 1

143 7 8
5:11 10:16 10:16

1
8

2
9

3
10

4
13

5
14

6 Auszeit

3:7
10:19

Ende
13:12 B  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
2 3 15 10 11 12

2516
13:6

╳

14
3
15

5
16

7
19

9
21

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sparkassencup Männer (Sachsenpokal)
Männer

A  SV Motor Mickten I vs. SV Kreuzschule Dresden I B
Spiel 119 04.02.2023 12:00 Uhr

SH Laußnitz
01936 Laußnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Motor Mickten I 11/12
1 Rückert, Christian X
2 Koppitz, Boris X
3 Terpe, Nikolai XE
4 Förster, Peter XE
5 Winkler, Conrad X
6 Mai, Sebastian X
7 Brochmann, Leon X
8 Schulze, Danny X
9 Koritsch, Mark Ilja E

10 Teman, Steve X
12 Pistorius, Martin X
A  Libero
5 Winkler, Conrad X
A  Offizielle
T Schulze, Danny E

CT Baron, Anke E

C

B  SV Kreuzschule 11/12
2 Burwitz, Martin X
3 Burkhardt, Tobias X
4 Michaelsen, Hendrik X
7 Müller, Justin
9 Bach, Christian X

10 Schleifenbaum, Paul X
11 Dost, Martin X
12 Schäfer, Franz X
15 Meier, Jonas X
16 Friedemann, Paul X
17 Bendyk, Fabian X
B  Libero

17 Bendyk, Fabian X
B  Offizielle
T Mater, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Momi Spieler Nr. 3 und Nr. 4 höher gespielt; im Pass eingetragen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Motor

Mickten I
SV Kreuzschule B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 21 25 1 2 0
2 2 0 22 2 25 25 1 3 1
2 3 0 14 3 20 25 1 1 0

4
5

6 5 0 57 66 75 3 6 1
Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12

Sieger: SV Kreuzschule Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhme , Daniel 1
2 Franke, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Geißler, Robin 4

Assist. Retschke, Feliks

Dokument erstellt: 04.02.2023 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


