

## Sparkassencup Männer (Sachsenpokal)

Männer

(A) SV Motor Mickten I vs. SV Kreuzschule Dresden I (B) Spiel 119

04.02.2023 12:00 Uhr

SH Laußnitz 01936 Laußnitz



11/12

				S		art :00	(A) s	V Mot	or Mic	kten I	S	En 12:		В	SV Kr	euzscl	nule	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	A	12	2	8	10	4	1		2	4	15	10	11	12		
ufstellung		S	pielernr.	Τ							21	9						25	
ıfste	Auswechsel- spieler	_		Z								20:19						1	
Ā	·	Sp	ielstand									21:20							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 12 20	3 13 21	4 14	8 17	9 18	10 19	14:14 19:21	<b>/</b> \	1 10 24	3 12 25	4 15	5 17	6 19	Auszeit	1

S		art :24	В	SV Kr	euzsch	nule	S	Ende 12:49 A SV Motor Mickten I						R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	4	15	10	11	12		12	2	8	10	4	1	
T	9				3		25			6				22
Z	19:16				15:14					4:5				
	19:17									15:17				
2	0	3	5	7	8	9	Auszeit	X	3	4	7	8	9.	Auszeit
_		12 21	13 22	14 24	15 ②	18		10 16			13 19	14 ②	15	11:12 19:23

				S	Sta 12:		(A) SV Motor Mickten I			S		de :12	В	B SV Kreuzschule						
	Aı	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	1	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	>	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		12	2	6	10	4	1		2	3	15	10	11	12			
l i		S	pielernr.	П	3		7			8	14				16			25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C	Spielstand Z		5:11		10:16			10:16					13:6					
Ā	·	Sp	ieistand																	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1 8	2 9	3 10	4 13	5 14)	6	3:7 10:19		3 15	5 16	7 19	9 21	13 25	Auszeit		

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

CT Baron, Anke

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
_ n	Sta	artaufstellung	7																					
lun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen									-	Ergeb	nisse	•											

1	Rückert, Christian	Χ	2	©Burwitz, Martin	Χ
2	Koppitz, Boris	Χ	3	Burkhardt, Tobias	Χ
3	Terpe, Nikolai	XΕ	4	Michaelsen, Hendrik	Х
4	Förster, Peter	XΕ	7	Müller, Justin	
5	Winkler, Conrad	Χ	9	Bach, Christian	Х
6	Mai, Sebastian	Χ	10	Schleifenbaum, Paul	Х
7	Brochmann, Leon	Χ	11	Dost, Martin	Х
8	Schulze, Danny	Χ	12	Schäfer, Franz	Х
9	Koritsch, Mark Ilja	Е	15	Meier, Jonas	Х
10	Teman, Steve	Χ	16	Friedemann, Paul	Х
12	© Pistorius, Martin	Χ	17	Bendyk, Fabian	Х
A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
5	Winkler, Conrad	Χ	17	Bendyk, Fabian	Х
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Schulze, Danny	Е	Т	Mater, Sarah	Е

(A) SV Motor Mickten I 11/12 (B) SV Kreuzschule

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Momi Spieler Nr. 3 und Nr. 4 höher gespielt; im Pass eingetragen

=:900:::000													
	(A		V Mo		SV Kreuzschule B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	21	1	21	25	1	2	0				
2	2	0	22	2	25	25	1	3	1				
2	3	0	14	3	20	25	1	1	0				
				4									
				5									
6 5 0 57 66 75 3 6 1													
Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12													
Sieger: SV Kreuzschule Dresden I 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Böhme , Daniel		1				
2	Franke, Sebastian		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Geißler, Robin		4				
Assist.	Retschke, Feliks						

Dokument erstellt: 04.02.2023 13:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de